semaines suivant la réalisation des travaux; 

e) La Ville se réserve le droit de prolonger les subventions ou d’y mettre fin selon les fonds disponibles. 

6. SUBVENTION 

Le montant de la subvention représente le coût des travaux jusqu’à concurrence d’un montant de deux mille 
cinq cents (2 500 $) dollars par résidence. 

Pour être éligibles, les travaux doivent être réalisés en 2025. 

Pour l’année 2025, la Ville limite le programme de subvention à 10 résidences. 

7. TRAVAUX ADMISSIBLES 

Sont admissibles à une subvention les travaux exécutés et visant le remplacement d'un branchement privé